[image: image1.wmf]
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы Окуловского муниципального района от 28.01.2016 № 42

Принято Думой Окуловского муниципального

района 01 октября 2020 года

Дума Окуловсого муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Состав комиссии Думы Окуловского муниципального района по проведению антикоррупционной экспертизы, утвержденный решением Думы Окуловского муниципального района от 28.01.2016 № 42  «О комиссии Думы Окуловского муниципального района по проведению антикоррупционной экспертизы» (в редакции решения Думы Окуловского муниципального района от 07.09.2016 № 78), (далее- Комиссия) изложив его в следующей редакции:
 Куроедова Л.А.     председатель Комиссии

Логинова О.В.        секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Ахматов Ф.С.;

Пискарева Н.Г.;

Селезнёва Л.Н..
2. Заменить в пункте 3 решения Думы Окуловского муниципального района от 28.01.2016 № 42  «О комиссии Думы Окуловского муниципального района по проведению антикоррупционной экспертизы» (в редакции решения Думы Окуловского муниципального района от 07.09.2016 № 78)слова «Куроедову Л.А.» на « Куроедову Людмилу Алексеевну».
3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Думы

муниципального района

01 октября 2020 года

№ 7
Т.В. Нестерова
	Глава Окуловского муниципального района
А.Л. Шитов